



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 770,839
RFC MPC -941020-T39
Nombre Amp Contratistas Electricos
Domicilio SAN FELIPE No. 122
PEÑA GUERRA C.P. 66490 SAN NICOLAS DE LOS GARZA, Nuevo León, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura A 044644
Orden Compra 40552
Zona 2
ASC RARR
AVE IDKC
Cliente 13,766

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
1 Nov 2024 10:55:54
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 283489E7-9872-11EF-891A-499C208765F7
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-11-01T10:56:02
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	47.5800	380.64	4,758.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 8.00%	
60	TMF02GF	9520100	Tubo Zapa GF 1/2" (16 mm)	Metro	11.3800	54.62	682.8000
	BA-1	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
50	TMF03GF	9520200	Tubo Zapa GF 3/4" (21 mm)	Metro	15.7400	62.96	787.0000
	BA-3	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
40	SOPCUS4X4P	9850205	Perfil Unicanal 4X4 PERFORADO Cal. 18	Pieza	156.6700	501.34	6,266.8000
	CD4	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
50	LEV14512W	1451-2W	Apagador Sencillo 15 A 120 V Blanco Uso Residencial Conexion a Tierra	Pieza	15.7300	62.92	786.5000
	LE1	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
15	LEV56012W	5601-2W	Apagador Decora Sencillo 2 Vias 15 A 120/277 V Blanco Uso Residencial	Pieza	41.4000	49.68	621.0000
	LF1	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
120	LEV4770C	4770-C	Clavija Media Vuelta L7-15 2F-3H 15A 277V Uso Industrial	Pieza	154.8100	1,486.18	18,577.2000
	LG2	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
120	LEV4779C	40078477795802	Toma Colgante L7-15 277V 15A Uso Industrial	Pieza	256.8500	2,465.76	30,822.0000
	LG2	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
25	LEV84001	84001-40	Tapa Acero Inoxidable 2X4 1 Apagador Sencillo	Pieza	27.0000	54.00	675.0000
	LH5	39121704		H87		"002" IVA 8.00%	
20	LEVGFNT2-W	GFNT2-W	Tomacorriente Decora Doble 15/20 A 125 V Blanco Gfci	Pieza	302.2000	483.52	6,044.0000
	LJ3	39121700		H87		"002" IVA 8.00%	
3	TGDS1010	51010	Registro para piso PVC redondo 10" Tapa Verde 24cm	Pieza	179.5500	43.09	538.6500
	LS1	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
3	NACPEG1PVC	NACPEG1PVC	Pegamento PVC 1 Litro Claro (32oz)	Pieza	243.0100	58.32	729.0300
	LS2	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
5	LEV80401W	80401-W	Tapa Decora Baquelita 2X4 Blanco	Pieza	7.1900	2.88	35.9500
	NA3	39121704		H87		"002" IVA 8.00%	
15	BUR090	090	Carga para molde #090	Pieza	153.7800	184.54	2,306.7000
	OB1	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
20	BUR115	115	Carga para molde #115	Pieza	204.9800	327.97	4,099.6000
	OB1	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
10	BURKA25U	KA25U	Zapata Mecanica Para 1 Cable Cal. 14-1/0 Awg Tornillo 1/4" (6.35Mm)	Pieza	35.0500	28.04	350.5000
	OC2	39121400		H87		"002" IVA 8.00%	
1	BURB593	10048796	Molde Columna Acero Vertical Cal. 4/0 AWG	Pieza	3,117.5600	249.40	3,117.5600
	OC7	39121400		H87		"002" IVA 8.00%	
5	LITWSXWH	268UHA	Sensor De Pared Infrarrojo 120/277V 450 ft2 800W	Pieza	569.2200	227.69	2,846.1000
	OK5	39121500	Fotocelda Blanco	H87		"002" IVA 8.00%	
3	LITSPODMRDWH	269HG6	Atenuador de Pared 0-10 VDC Color BLANCO	Pieza	910.3900	218.49	2,731.1700
	OM6	32101515		H87		"002" IVA 8.00%	

Comentarios

Cobranza

PORTAL
<http://www.ampcom.com.mx/Login>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento, IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Aruce, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buron, RC Retaj Chegador
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía
Vía de Embarque OCURRE Jrz 2 Sur
Domicilio de Entrega Sendero Nacional Km. 6.5 Col 5/col., Matamoros, Tams, México
Instrucciones de entrega EDIFICIO E y F, JUAREZ ING. LUIS RODRIGUEZPeso Total 189.28 Kgs.

PED 1334595

Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea. Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I. 770,839
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025 Revisión: B Retención: